E d i ç ã o  n º  2 3 2  –  1 7  d e  A b r i l  d e  2 0 1 8

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
PROCESSO Nº 60.253/18 – PREGÃO Nº 009/18

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE KIT LANCHE PARA ATENDIMENTO AOS

ALUNOS DA REDE MUNICIPAL EM ATIVIDADES EXTRAS.
ADJUDICAÇÃO:

SR. SECRETÁRIO, DE ACORDO COM O TERMO DE ABERTURA E JULGAMENTO, ADJUDICO O

CERTAME A EMPRESA:

LANCHONETE REGISNEUZA LTDA ME R$ 132.500,00 (cento e trinta e dois mil e

quinhentos reais)
DATA: 02/04/2018

LUCINEIA LOPES DE ALMEIDA
PREGOEIRA

HOMOLOGAÇÃO:

ACOLHENDO A INFORMAÇÃO PROCEDIDA PELA PREGOEIRA, HOMOLOGO, NOS TERMOS DO
INCISO VI DO ARTIGO 43, DA LEI FEDERAL Nº 8.666 de 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES

CONTIDAS NA LEI FEDERAL Nº 8.883/94, ESSE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO À EMPRESA:

LANCHONETE REGISNEUZA LTDA ME R$ 132.500,00 (cento e trinta e dois mil e
quinhentos reais)

DATA: 11/04/2018

LUIZ CARLOS BIONDI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE ENCERRAMENTO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO EMERGENCIAL Nº 08/2018

O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO - FSPSS, no uso de suas

atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que por não se apresentarem candidatos para a vaga

no prazo do Edital de Abertura do Processo de Recrutamento e Seleção Emergencial n° 08/2018, fica este
encerrado.

São Sebastião, 17 de abril de 2018.

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO

Diretor Presidente

EDITAL DE ENCERRAMENTO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO EMERGENCIAL Nº 10/2018

O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO - FSPSS, no uso de suas

atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que por não se apresentarem candidatos para a vaga

no prazo do Edital de Abertura do Processo de Recrutamento e Seleção Emergencial n° 10/2018, fica este
encerrado.

São Sebastião, 17 de abril de 2018.

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO

Diretor Presidente